Bela Vista FC, que não foi denunciado e requereu reclassificação em 
relação ao 3º denunciado para o art. 254, §1º, I do CBJD. 

Resultado: Por unanimidade multado o 1º denunciado em R$100,00 
(cem reais) por minuto, sendo 22 (vinte e dois) minutos, totalizando 
R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais) quanto à imputação do art. 206; 
multado em R$100,00 (cem reais) quanto à imputação do art. 213, II do 
CBJD e absolvido quanto à imputação do art. 257,§1º aplicando-se o 
princípio da indivisibilidade da denúncia. 
Por unanimidade suspenso o 2º denunciado em 01 (uma) partida